
Global leaders in parts and service software

PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME



 

Global leaders in parts and service software

1

2

3

Obrazovka Identifikace vozidla je první, kterou uvidíte po přihlášení 
do systému Microcat Market.

Microcat Market je špičkový online systém pro práci s náhradními díly. Chcete-li začít, podívejte se na hlavní obrazovky.

Navigační lišta 
Navigační lišta v horní části obrazovky slouží pro 
přístup ke třem hlavním obrazovkám systému 
Microcat Market: Identifikace vozidla,  
Výběr dílů a Objednávky. 

Hledání v katalogu 
Panel Hledání v katalogu umožňuje vybrat typ, rok 
a katalog. Poté můžete vybrat atributy vozidla v 
rozevíracích seznamech v části Informace o vozidle. 

Rejstřík vozidel 
Panel Rejstřík vozidel umožňuje zobrazovat a  
filtrovat modely pomocí grafického nebo  
textového náhledu.  
Po výběru vozidla můžete v části Informace o  
vozidle vybrat hlavní atributy, které pomáhají  
filtrovat díly a upřesnit jejich interpretaci.

Hledání vozidla 
Panel Hledání vozidla umožňuje vyhledat vozidlo 
podle čísla VIN. Posledních 40 hledání vozidel bude 
uloženo do rozevíracího seznamu.

1

2

3

IDENTIFIKACE VOZIDLA

4

4



 

Global leaders in parts and service software

Obrazovka Výběr dílů slouží k zobrazování ilustrací, vyhledávání dílů a 
jejich přidávání do seznamu dílů na objednávce.

Hledání dílů 
Panel Hledání dílů umožňuje hledat díly pomocí  
různých typů vyhledávání, například podle popisu 
dílu, čísla dílu nebo sekce s ilustrací. Pokud  
vyhledáváte podle popisu, zadejte v libovolném 
pořadí jedno či více slov. Když poté díl vyberete ve 
výsledcích hledání, zobrazí se jeho podrobnosti. 
Kliknutím na zaškrtávací políčko na řádku dílu  
jej přidáte do seznamu dílů na objednávce.

Grafický rejstřík a rejstřík ilustrací 
Procházením grafického rejstříku a rejstříku ilustrací 
můžete vybírat a objednávat díly. Vyberte díl na 
ilustraci a poté jej kliknutím na tlačítko Objednat 
přidejte do seznamu dílů na objednávce. 

Karta Údaje o dílu 
Po výběru dílu na ilustraci se na kartě Údaje o dílu 
zobrazí všechny informace o dílu, jako je číslo dílu, 
popis a množství. Chcete-li díl přidat do seznamu 
dílů na objednávce, klikněte na tlačítko Objednat. 

1

2

3

VÝBĚR DÍLŮ

1

2

3



Global leaders in parts and service software

Obrazovky objednávek slouží k odesílání objednávek dealerovi a k  
jejich sledování.

OBJEDNÁVKY

1

2

3

4

5

 Karty objednávek 
Karty objednávek umožňují sledovat vaše  
objednávky nebo připravovat nové objednávky. 
Karta Historie objednávek obsahuje všechny  
vaše objednávky a jejich stav, například  
Nevyřízená a Dokončeno.

Typ dodání 
Rozevírací seznam Typ dodání umožňuje změnit 
způsob dodání objednávky.

Přidat díly
Tlačítko Přidat díly umožňuje snadno a rychle 
sestavit skladovou objednávku. To je užitečné při 
objednávání často používaných dílů nebo  
dílenského spotřebního materiálu.

Tlačítka seznamu dílů na objednávce
Tlačítka seznamu dílů na objednávce umožňují 
upravit, vytisknout a uložit seznam dílů na  
objednávce. Chcete-li objednávku odeslat svému 
dealerovi, klikněte na tlačítko Zadat objednávku.

Údaje objednávky 
Karta Údaje objednávky zobrazuje čísla dílů, popisy, 
stav skladu, množství a další informace. Můžete 
přidat informace o zákazníkovi a číslo objednávky. 

1

2

3

4

5



Global leaders in parts and service software

DALŠÍ INFORMACE

Global leaders in parts and service software

KARTA RYCHLÉHO NÁVODU

M
K

1752_IM
T_C

S

Identifikace vozidla

Výběr dílů Objednávky

Tipy k ilustracím

Obnovit informace o vozidle.

Zobrazit nebo skrýt informace o vozidle.

Přejít o úroveň zpět.

Zobrazit nebo skrýt informace o vozidle.

Zobrazit grafický náhled rejstříku.

Zobrazit textový náhled rejstříku.

Zobrazit předchozí nebo následující obrázek 
v katalogu.

Táhnout obrázek kterýmkoliv směrem.

Zobrazit obrázek ve skutečné velikosti.

Přidat skladové díly do seznamu dílů na objednávce.

Zobrazit díly podle vozidla, ke kterému patří.

Obrátit pořadí položek v seznamu dílů na objednávce.

Uložit seznam dílů na objednávce.

Vymazat seznam dílů na objednávce.

Vytisknout seznam dílů na objednávce.

Odstranit objednávku.

Přenést seznam dílů na objednávce k dealerovi.


